



Deliberazione	1220

adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data _ 6 LUG. 2016

Oggetto: Risoluzione rapporto di lavoro a tempo determinato, Coll. Prof. San. Infermiere, Cat. D Sig. Nicolò FODDAI.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___ 7 LUS. 2016 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario

coadiuvato da

Dott.ssa Graziella Pintus

Direttore Amministrativo Direttore Sanitario

Dott.ssa Laura Balata Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

Su proposta della S.C. Servizio Personale

RICHIAMATI

il Decreto Legislativo nº502/92 e s.m.i.,

le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n°23/2014 e s.m.i.;

VISTA

la Deliberazione n. 1031/2015 con la quale è stata disposta l'assunzione a tempo determinato del Sig. Nicolò FODDAI, Coll. Prof. San. Infermiere Cat.

D, unitamente al successivo contratto individuale di lavoro

VISTA

la comunicazione prot. n. 14183 del 27.06.2016, con la quale il Sig. Nicolò FODDAI rassegna le proprie dimissioni dal servizio, con preavviso come stabilito dalle norme contrattuali, indicando quale termine ultimo del

rapporto di lavoro la data del 22.07.2016

RITENUTO

di dover accogliere la richiesta di cui sopra e, nel rispetto dei termini di preavviso previsti dalla normativa vigente, fissare la decorrenza dal giorno

23.07.2016 (ultimo giorno lavorativo 22.07.2016)

CON

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

 Di accogliere le dimissioni rassegnate dal Sig. Nicolò FODDAI, dipendente di questa Amministrazione in qualità di Coll. Prof. San. Infermiere Cat. D, fissando la decorrenza delle stesse dal giorno 23.07.2016 (ultimo giorno lavorativo 22.07.2016).

Il Direttore Amministrativo

Dr.ssa Laura Balata

1Bolde

Il Direttore Sanitario

Dott.ssa Maria Gabriella Nardi

u. jevele en

Il Commissario Straordinario

Dr.ssa Graziella Pintus

Tauxy

S.C. Servizio Personale Direttore: Dott. Maurizio Calamida Resp.le Setto (© Giuridico: R. Addar Coll. Amm. P. Quegliòqi